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Nr. 27 - Tixocortolpivalat 
Mekostest® visar att du är allergisk mot tixocortolpivalat. 
Det betyder att det kan bli eksem i hudområden som kommer i kontakt med 
tixocortolpivalat. Allergi mot tixocortolpivalat indikerar att du är allergisk mot några 
av de binjurebarkhormoner som du behandlas med. 
Var finns tixocortolpivalat? 
Tixocortolpivalat har antiinflammatorisk effekt. Tixocortolpivalat och liknande 
kortikosteroider används i krämer, lotioner, salvor, puder, öron- och ögondroppar för 
behandling av eksem och andra lokala inflammationer. Det kan även användas i 
kombination med antibakteriella preparat. Tixocortolpivalat och liknande 
kortikosteroider finns även i tablett- och injektionsform och kan även finnas i form av 
stolpiller. 
Hur undviker du tixocortolpivalat? 
Undvik mediciner som innehåller tixocortolpivalat eller andra korsreagerande 
kortikosteroider. Kom ihåg att använda preparat som har en innehållsdeklaration så att 
du har möjlighet att undersöka om de innehåller tixocortolpivalat eller något av dess 
synonymer. Om du har en kraftig allergi mot tixocortolpivalat kommer även små 
mängder tixocortolpivalat att ge en allergisk reaktion, normalt inom 24 timmar, och 
den kan pågå i mer än en vecka. Om din allergi mot tixocortolpivalat endast är lindrig 
kan den antiinflammatoriska effekten av tixocortolpivalat att dölja eksemet i ett första 
skede. Läkemedel som används systemiskt, till exempel tabletter, inhalationer och 
injektioner, kan också ge symtom på huden. 
Kom ihåg att informera din läkare om att du är allergisk mot tixocortolpivalat. 
Besläktade ämnen som du ska undvika: 
- Cloprednol    - Fludrokortisonacetat  - Hydrokortison 
- Hydrokortisonacetat  - Metylprednisolon   - Prednisolon 
Du kan också reagera mot följande ämnen: 
- Hydrokortisonaceponat  - Hydrokortisonbuteprat 
- Hydrokortison-17-butyrat - Metylprednisolonaceponat - Prednikarbat 
  
Denna lista är inte komplett. 

När du köper produkter som kan komma i kontakt med huden, undersök alltid innehållsför- 
teckningen för att se om den innehåller något från listan ovan. I sådana fall kan du kontakta 
apoteket eller din läkare för ett alternativ. 
Denna information ersätter inte den information som ges av läkaren utan ska ses som ett 
komplement till denna.
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